
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10, Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  

  

  

 PID: MFCREXPQGP 
Č. j.: MF-27416/2024/74-7 
Počet příloh: 1 

 
 
 

Praha 28. 8. 2024 

 

Poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážený pane, 

Ministerstvu financí byla dne 12. srpna 2024 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

Dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí 
dovolání proti rozsudku Městského soudu v Praze čj. 62 Co 271/2022-109, ze dne  
12. října 2022, včetně všech příloh, po provedení nezbytné anonymizace 
v nejnutnějších ohledech zejména na ochranu osobních údajů, ale tak aby byl zřejmý 
obsah a důvody dovolání. 

Následně jste se dne 23. srpna 2024 na Ministerstvo financí obrátil s další žádostí 
podle zákona č. 106/1999 Sb. Tato žádost je formulována takto: 

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí 
dovolání proti rozsudku Městského soudu v Praze čj. 62 Co 271/2022-109 ze dne 
12.10.2022. 

Žádám o provedení nezbytné anonymizace osobních údajů, jejichž zveřejnění by bylo 
v rozporu s § 8a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

K Vašim žádostem Vám Ministerstvo financí sděluje následující: 

Ministerstvo financí s ohledem na formulaci obou Vašich žádostí konstatuje, že Vaši 
žádost ze dne 23. srpna 2024 hodnotí jako úpravu Vaší žádosti ze dne 12. srpna 2024 
– resp. jako potvrzení, že máte zájem pouze o poskytnutí dovolání proti rozsudku 
Městského soudu v Praze ze dne 12. října 2022, č. j. 62 Co 271/2022-109, nikoli však 
o poskytnutí dokumentů, které jsou k danému dovolání přiloženy (úředně ověřená 
kopie vysokoškolského diplomu konkrétní osoby a pověření k jednání za žalovanou). 

Požadované dovolání Vám Ministerstvo financí zasílá v příloze tohoto dopisu. 

S pozdravem 

mailto:podatelna@mfcr.cz

